Item quia Anna filia Mathei de Garignycza in manifesto furticio et aliis pluribus maleficiis publice et manifeste repperta est, ideoque jurati judicantes commiserunt tali modo, ut ipsa Anna, Loytra cognominata, pro talibus suis maleficiis circa mediascinum per aurem debet affigi et apercuti cum clavo et tandem cum baculis turpiter debet cedi et expelli de civitate et eius territorio sub tali pena, quod ipsa ulterius nunquam ad civitatem et eius territorium debeat intrare, que si de cetero in ipsa civitate et eius territorio deprehensa fuerit, juxta sua demerita penam quam demeruit justitia et libertate nostra privilegiata requirente consequetur ipso facto.

Feria tertia proxima post festum sancte Marie Magdalene.

(23. julii).

Item Anthonius agriculator filius Cosme contra Nicolaum literatum filium Jacobi primo citatus non comparuit.

Item Elyzabeth relicta Anthonii Pestelych citavit Farkasium filium Egidii de Klokoch, qui nunc ad instanciam sui primo citatus non comparuit.

Item Petrus filius Gurak de sancto Elya, qui propter furtum incarceratus fuit, per adjudicacionem juratorum jurabit octavo die sexto se personis super eo, ut ipse nullum furtum tempore treugarum in civitate prefata et eius territorio non commisit nec in societate furum ambulavit.

Item Gregorius filius Johannis de sancto Georgio de sub Beleczech eciam per adjudicacionem juratorum sexto se personis sibi similibus in ecclesia sancti Marci super aram jurabit super eo, ut eciam nullum furtum in civitate et eius territorio tempore treugarum sancte Margarethe virginis et martiris commisit, nec in socie-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item quia Georgius purgator gladiatorum alias concivis noster, propter furtum quoddam quod in subtractione quarundam ollarum cuiusdam lutifiguli idem Georgius repperit est commisisse et propter ipsum furtum de civitate et eius territorio profugit foras, idemque ad trinam et insuper etiam ad quartam forensem publicam proclamationem ad comparendum et ad expurgandum se juridice et legitime proclamatus non venit neque comparuit, ideo ipsum in presentem nostrum communem katernum taliter proscribi fecimus committentes, ut ubicumque ipse Georgius et quandocumque de cetero et per amplius in civitate et eius territorio deprehendi poterit, mox juxta sua demerita penam quam demeruerit consequetur.

Item jurati adjudicaverunt juramentum Luce Croaco et sociis suis in litera inpignoraticia super quibusdam stacionibus eorum Briccio piscatori inpignoraticie confecta et emanata, contentis, eo modo, ut ipsi octavo die super aram super eo contra predictum Briccium piscatorem jurare debent, quod ipsi nullam pecuniam neque aurum neque etiam argentum, neque alias res mobiles habent cum quibus ipsas staciones a prefato Briccio piscatore redimere possent; et dum juraverint, tunc ipse Briccius dictas staciones pro tantis, pro quibus sunt sibi in pignore, erit liber alteri reinpignorare.

Item quia Nicolaus dictus Petinich propter furtum cuiusdam equi, quem Ladislaus filius Iwan filii Iwan de Brezowycza, dominus ipsius Nicolai, asserebat coram nobis per ipsum servum suum Nicolaum fore subtractum, ad comparendum ad justiciam et ad expurgandum se de ipso furtu ad trinam ymmo etiam ad quartam forensem publicam proclamationem legitime et rite proclamatus non venit nec comparuit coram nobis, ideo ipsum in presentem nostrum katernum communem proscribi fecimus taliter committentes, ut si de cetero et per amplius in civitate et eius territorio deprehendi poterit, mox juxta sua demerita penam quam demeruerit consequetur.

**Feria sexta proxima ante festum Nativitatis beate Marie
semper virginis.**

(6. septembris).

Item Balthasar citavit Mathyam Philecz secundario, idemque Mathyas contra ipsum Balthasar secundario citatus non comparuit.

Item Mathyas Farkas contra Demetrium juratum primo citatus non comparuit.

Item causam quam magister Jacobus cirologus tamquam procurator legitimus Leonardi Italici alias jurati et concivis nostri filii

Dominici de Attawantis, districtus de Florencia, cum sufficienti procuracionis mandato contra Valentinum juratum concivem nostrum filium Michaelis dicti Saronich in facto debiti pecunialis, quo idem Valentinus juratus vigore certarum nostrarum seu civitatis predicte literarum obligatoriarum pro parte ipsius Leonardi Italici super eodem debito pecuniali confectarum, ad certos terminos persolutionis in eisdem literis obligatoriis expressos, debitorie obligabatur et obligari dinoscitur, coram nobis movebat, ad primum judicium seu diem judiciariam post festum Omnium sanctorum nunc proxime affuturum venturam, eodem in statu et variacione et birsagio absque omni taliter duximus prorogandam, ut si Johannes filius Nicolai dicti Lippowschyak civis Pestiensis usque ad predictum primum judicium seu diem judiciariam post predictum festum Omnium sanctorum venturam advenerit, tunc ipse Johannes causam suam quam super Leonardum prefatum et dictum Jacobum cirologum procuratorem eiusdem Leonardi legitimum prosequi et movere habet seu habebit, prosequi valeat ipse Johannes aut procurator suus legitimus, ipseque Leonardus aut dictus magister Jacobus procurator ipsius Leonardi cum pleno procuracionis mandato ita sicut usque nunc ipsi Johanni aut procuratori suo respondere plene valeat atque possit absque omni birsagio et variacione; si autem ipse Johannes filius dicti Nicolai aut procurator suus legitimus usque ad predictum terminum debite deputatum non venerit, extunc predictus Valentinus juratus dictum debitum pecuniale juxta contenta prefate litere obligatorie prefato Leonardo Italico aut ipsi magistro Jacobo cirologo tamquam procuratori suo legitimo in predicto termino per nos videlicet judicem, juratos et totam universitatem civium civitatis Montisgrencensis supradicte legitime deputato, absque omni ulteriori prorogacione et difficultate reddere et plenarie persolvere tenebitur et debebit.

Item Martinus sagippar contra decanum Dyonisium secundo citatus non comparuit.

Item Petrus Barber contra relictam Valentini arcuparis primo citatus non comparuit.

Item Perwecz carnifex contra Georgium Mozlauchich primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima post festum beati Briccii episcopi et confessoris.

(15. novembris).

Item Paulus Gerich contra Mathyam Philech primo citatus non comparuit.

Item quia vir providus Valentinus filius Michaelis dicti Saronich pridem juratus concivisque noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum provida mulier Margaretha vocata, relicta condam Petri dicti Plemenschak in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa medietatem cuiusdam domus, fundi et hedificiorum in civitate predicta habite, que ipsius Petri prefuerat literatoria, unam videlicet quartam curie in se continentem, sibi per predictum Petrum prefate Margarethe mulieri aliter Mara vocate testamentaliter legatam, cum suis pertinentiis predicto Valentino jurato ut affini suo legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam et quomodocumque voluerit disponendam, ideoque nos eandem medietatem dicte domus, fundi et hedificiorum, unam videlicet quartam curie in se continentem, porcionem scilicet ipsius Margarethe seu Mare mulieris ipsam premissis jure concernentem, statuimus et commisimus ex premissis jure perhennali possidendam et quomodocumque voluerit disponendam Valentino prenotato jurato.

Item Thomas carnifex filius Luce contra Friche juratum primo citatus non comparuit.

Item Benedictus filius Michaelis Sebastiani contra dominam Elenam relictam Pundich primo citatus non comparuit.

Item Andreas faber contra uxorem Petri literati primo citatus non comparuit.

Item Mathyas decanus sutorum contra Georgium selliparem primo citatus non comparuit.

Item Anthonius carnifex filius Joffanow Briccii contra Clementem carnificem primo citatus non comparuit.

Item quia Agnes relicta condam Johannis Kunsych cohabitatrix nostra id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et sufficienter comprobavit coram nobis, quomodo Mathyas filius prefati Johannis Kunsych filiaster ipsius Agnetis mulieris una cum ipsa noverca sua coram fidedignis viris quandam compositionem et concordiam fecissent, tunc ipse medietatem cuiusdam domus, fundi et hedificiorum, partem videlicet posteriorem, unam quartam curie in se continentem, ipsum scilicet Mathiam literatorie concernentem ipsi Agneti mulieri noverce sue dimisisset et resignasset jure perhennali possidendam, ideoque nos eandem medietatem domus, unam ut predicatur quartam curie in se continentem, cum suis utilitatibus et pertinentiis universis predictae Agneti mulieri ut jam nostre concivi ac per eam suis here-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

dignis et probis viris conversatus fuisset, tunc semper dicere habuisset et de facto locutus fuisset, ut universas possessiones, res et bona sua in civitate predicta et eius territorio habitas et existencia ipsi Anthonio carnifici legasset et legare proposuisset dum sibi mori contigisset, sicut affini suo.

Feria sexta proxima ante festum beati Andree apostoli.

(29. novembris).

Item Mathyas decanus sutorum contra Georgium selliparem secundo citatus non comparuit.

Item quia Petrus dictus Pethko filius Kyrini de Mlaka id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum Paulus dictus decanus filius Martini in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quasdam duas vineas suas in territorio civitatis habitas, ipsum juridice concernentes et literatorie, predicto Petro dicto Pethkoni pro certis debitis quibus eidem Petro debitorie obligabatur, legavisset jure perhennali possidendas, ideoque nos easdem duas vineas cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis prefato Petro Pethkoni ac per eum suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo possidendas et quomodocumque voluerit disponendas.

Item quia vir providus Georgius filius Galli concivis noster et honesta mulier Elyzabeth vocata, relicta condam Pauli decani, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobarunt coram nobis, ut dum predictus Paulus decanus in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse id expresse dixisset, quomodo ipse quamdam domum suam medie curie, quam a relicta Sebastiani dicti Ztoyko filii Lucasii pro certa pecuniarum quantitate comparatam, predicto Georgio pro quodam fundo suo civili unius quarte curie concambialiter dedisset perpetuo possidendam, et ipsum fundum suum unius quarte curie, quem a predicto Georgio concambialiter habuisset, predictae Elizabeth mulieri, pro tunc sue consorti legavisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam domum medie curie cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis predicto Georgio premissis jure concambiali, predictum autem fundum suum unius quarte curie similiter cum suis utilitatibus et pertinenciis universis prefate Elyzabet mulieri ut jam nostre concivi, ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo

et irrevocabiler possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Thomas carnifex contra Fricze juratum secundo citatus non comparuit.

Item Ladislaus aurifaber juratus contra Blasium institorem dictum Kurmanich ut actorem in causa inter ipsos habita, ad primum judicium debet respondere juxta legem nostram consvetudinariam.

Item Georgius filius Petri de Petrowina in facto cuiusdam terre litigiose et literarum divisionalium superinde confectarum inter ipsum et Petrum dictum Penthera filium Galli coram nobis moto, Petrum judicem filium Pauli et Gregorium Wrecharich filium Philippi quos in testimonium nominavit, ad feriam terciam proximam post festum Concepcionis sancte Marie nunc proxime affuturam producere debet ad attestandum.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini in anno scilicet Domini MCCCXXXVIII.

(10. januarii).

Item Johannes filius Jacomelli Latini olym jurati et concivis nostri, filius et heres unicus ipsius Jacomelli jurati reppertus est ex acerto, et quia ipse Jacomellus juratus dum in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse universas suas possessiones et porciones possessionarias, videlicet domum suam simul cum fundis et hedificiis aliisque pertinenciis suis, ac stacionem et vineam suam similiter cum suis utilitatibus et pertinenciis omnibus ipsum rite et legittime concernentes, predicto Johanni filio et heredi suo vivo, aliis filiis et heredibus suis penitus deficientibus, legavisset jure perhennali possidendas prout idem Johannes cum sufficienti testimonio nostrorum plurium concivium coram nobis clare comprobavit; sed quia ipse Johannes filius dicti Jacomelli literas nostras seu civitatis predictae privilegiales pro parte ipsius Jacomelli super dictis suis possessionibus et porcionibus possessionariis dudum confectas et emanatas in predicta stacione in conservacione habitas per stillicidia et alias indebitas et improvisas conservaciones corruptas et totaliter consumptas fore nobis declaravit, et quia ad trinam forensensem et publicam proclamacionem per nos superinde ad instantem ipsius Johannis petitionem de more alias consveto legittime factam, in hereditate vera ipsarum possessionum dicti Jacomelli patris sui nemo penitus contradictor apparuit, ideoque nos predictas possessiones et porciones possessionarias ipsius Jacomelli, videlicet domum

et fundos ac stacionem et vineam cum omnibus suis utilitatibus predicto Johanni filio eiusdem Jacomelli racionibus et causis ex premissis statuimus perpetuo possidendas et quomodocumque voluerit disponendas juxta condicionem civitatis prenotate.

Item Thomas frenipar contra Clementem sutorem dictum Drusyna primo citatus non comparuit.

Item Petrus judex filius Pauli et Gregorius institor filius Philippi de Nowak, concives nostri, testes in facto cuiusdam terre litigiose et literarum divisionalium superinde confectarum inter Georgium filium Petri de Petrovina ut in causam attractum et inter Petrum dictum Penthera filium Galli ut actorem coram nobis moto et vertente, in testimonium producti et singillatim adjurati et examinati id testati sunt, ut ipsi id audivissent ex acerto et percepissent ex relatu domine Scolastice aliter Ztana vocate, relicte condam Stephani olym judicis et concivis nostri filii Michaelis, quomodo ipsa domina Scolastica, Ztana vocata, per ipsum Georgium de Petrovina in eo petita et requisita quid sibi constaret in facto dicte terre litigiose et ipsarum literarum divisionalium taliter locuta fuit ex acerto, ut ipsa bene conscia fuisset quod ipse Georgius dictam terram litigiosam a predicto Stephano judice comparasset pro pecuniis suis et ipse Petrus Penthera post obitum dicti Stephani judicis fratris sui, omnes literas meliores et sibi congruas ab ipsa domina Scolastica seu Ztana glore sua recepisset et abstulisset, alias autem viles literas sibi non placentes eidem domine Scolastice reliquisset.

Item Thomas filius Johannis, sartor, gener relicte Georgii Wolkow per adjudicacionem juratorum octavo die super aram debet jurare contra Benedictum sartorem filium Johannis super eo, ut ipse cum Benedicto sartore predicto compatre suo nullam concordiam ex parte cuiusdam vie semitalis fecisset, quod ipse dictam viam semitalem quam literatorie habebat per fundum ipsius Benedicti jurati eidem Benedicto sartori non remisisset modo aliquali.

Item quia Nicolaus filius Pauli de Bosyakovina et Petrus Croacus filius Budislai habitator civitatis ac Blasius de Iwanich alias servitor Georgii Baksych de Pribich in manifesta depredacione cuiusdam Georgii de Iwanich, quem in via libera et publica de Italia versus propria progredientem depredaverunt et rebus ac pecuniis suis penitus spoliaverunt, repperti sunt ex eo, quia ipsas res et pecunias ipsius Georgii quas ab ipso depredative et spoliative receperant, in litigionario processu per eundem Georgium coram nobis moto et vertente, ipsimet depredatores et spoliatores resti-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

coram nobis, ut vir condam providus magister Thomas literatus filius Isipi alias notarius et concivis noster, tam sanus in hac vita temporali cum pluribus fidedignis viris conversacionem habens, quam eciam in articulo sue mortis seu in extremis vite sue laborans, universas possessiones, res et bona sua quelibet immobiles videlicet et mobilia in dicta civitate et eius territorio habitas et existencia, predicto Anthonio carnifici tamquam affini et consanguineo suo legavit et dimisit jure perhennali possidenda et quomodocumque voluerit disponenda, ideoque nos predictas universas possessiones et res ac bona quelibet ipsius magistri Thome Isan in dicta civitate et eius territorio habitas et existencia cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis prefato Anthonio carnifici ex sufficienti ipsius comprobacione ac per eum suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis perpetuo possidendas et quomodocumque voluerit disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

(Anno Domini MCCCXXXVIII).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo octavo, feria sexta proxima post festum sancti Marini militis et confessoris, tempore judicatus viri providi et circumspecti Marini judicis nostri moderni filii Clario, presens katerna est conscripta super actis et judiciis subsequentibus et occurrentibus prout sequitur seriatim.

(7. martii).

Hic notantur jurati:

Item Thomas Choni.

Item Mathyas.

Item Paulus.

Item Augustinus.

Item Nicolaus.

Item Emericus.

Item Fricze.

Item Nicolaus.

Hic notantur consiliarii:

Item Georgius.

Item Anthonius.

Item Jacobus.

Item Stephanus.

Item alter Stephanus.

Item Emericus.

Item Mathey.

Item Thomas.

Item Georgius.

Item Gregorius.
 Item Ladislaus.
 Item Nicolaus.
 Item Pero.
 Item Michael.
 Item Clemens.
 Item Jansek.
 Item Andreas.
 Item Johannes.
 Item Nicolaus.
 Item Blasius.
 Item Dyonisius.
 Item Marcus.
 Item Anthonius.
 Item Clemens.

Item prefatus Marinus iudex unacum juratis et consiliariis supradictis cum consensu et unanimi voluntate totius communitatis omnia statuta et decreta tam in antiquis quam in presenti katernis conscripta et consignata quoad omnes clausulas, puncta et articulos ipsorum perpetuo et inviolabiliter valituras ac observanda confirmarunt pronunciantes.

Item Marcus filius Johannis de Chawa contra Ladislaum aurifabrum juratum primo citatus non comparuit.

Item Anthonius carnifex decanus contra Augustinum juratum nostrum modernum hodie primo citatus non comparuit.

Feria sexta in festo scilicet beati Benedicti abbatis et confessoris.

(21. martii).

Item Anthonius carnifex decanus contra Augustinum juratum nostrum modernum hodie secundo citatus non comparuit.

Item causa inter Gregorium filium Valentini stacionarii ut in causam attractum, et inter Thomam preconem communitatis in facto vulneracionis ipsius Thome coram nobis mota, est ad primum iudicium seu diem juridicam pro pace fienda inter ipsos est taliter prorogata, ut si usque ad dictam juridicam diem inter ipsos litigantes fieri poterit concordia et pax, bene quidem, si autem non, tunc eadem die juridica Fabianus juratus procurator dicti Gregorii legit-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

ipsius domus et rerum suarum, que concremacio et incendium ab incendio domus Georgii olym iudicis et concivis nostri filii Valentini sunt facta et causata, dampnum passus est in valore ipsorum LXX flor. auri ex acerto.

Item Briccius filius Benedicti alias iudex, juravit sola sua in persona hodie super aram juxta adjudicacionem juratorum pridie in festo scilicet sancti Benedicti abbatis factam, super eo, ut ipse de pecuniis comitalibus de porcione scilicet Georgii iudicis pecuniali non habuit plus circa se nisi XLVI flor. auri, et ex eo quia ipsos communitati assignavit, communitas reddidit eum expeditum.

Feria sexta proxima ante festum sancte Crucis.

(2. maii).

Item jurati adjudicaverunt, quod quia Gregorius filius Valentini per instigacionem uxoris sue experrectus de sompno, exivit de domo sua post preconem communitas Thomam nomine, qui per commissionem unius jurati ad querelam cuiusdam querulantis vadium de domo ipsius Gregorii recepit et ipsum preconem in domo sua reppertum a retro circa eum veniendo vulneravit, et tandem dum idem preco vulneratus de domo sua exivit et in porta stetit, tunc idem Gregorius secundo ipsum vulneravit et ideo ipse Gregorius ipsi Thome preconi pro vulneribus et medico ipsius principaliter, et tandem iudici et juratis seu in communes expensas juxta contenta privilegii debet satisfaccionem inpendere integram.

Item Gregorius faber contra Iwanum fabrum primo citatus non comparuit.

Item quia Demetrius filius Gregorii de Obres possessione videlicet Stephani Wlkowych in manifesto furticinio plurium rerum et bonorum certorum hominum et civium ac habitatorum civitatis predictae ac aliorum extraneorum seu forensium hominum in civitate predicta et eius territorio per ipsum Demetrium manifeste subtrac-torum, prout idem Demetrius solus fassus est, ideo jurati civitatis predictae moderni eundem Demetrium de meritis suis exigentibus et juxta sua demerita commiserunt et decreverunt ipsum in patibulo communitatis suspendendum; qui eodem die et suspensus est digne, justicia et libertate civitatis privilegiata requirente.

Feria sexta proxima post festum Apparicionis sancti Michaelis archangeli.

(9. maii).

Item quia provida mulier Elyzabeth vocata, relicta viri condam providi Symonis sutoris dicti Mornar, olym concivis nostri filii Petri,

cum sufficienti documento et testimonio certorum concivium nostrorum in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis comprobavit, ut dum ipse in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc prefatus Symon mornar totalem suam porcionem cuiusdam domus, fundi et hedificiorum in vico exteriori seu platea sutorum lutosa habite, unam videlicet quartam et octavam curie in se continentem, porcionem videlicet suam, ut predicitur in se quartam unam continentem, cum suis pertinenciis Andree sutori vicino suo contiguo et immediato, filio Thome nostro similiter concivi ac per eum suis heredibus pro novem flor. auri vendidisset, et medietatem pecuniarum pro quibus vendetur, prefate Elyzabeth uxori sue pro anima sua expendere, aliam autem medietatem ipsarum pecuniarum eidem Elyzabeth uxori sue et puero suo pro usibus eorum conservare seu retinere dimisisset, ideoque nos prefatam porcionem domus, porcionem scilicet ipsius Symonis, unam ut predicitur octavam curie in se continentem, cum suis pertinenciis prefato Andree sutori statuimus perpetuo possidendam sibi ac per eum suis heredibus ac quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Stephanus sartor dictus Ban, concivis noster, juramentum super eo sibi adjudicatum, ut ipse in concremacione sue domus et hedificiorum ac cunctarum rerum suarum in eadem domo et hedificiis suis habitarum, quam concremacionem perpessus est ab incendio domus condam Georgii judicis per culpam eiusdem, facto in LXX flor. auri dampnum habuit et passus est, prestitit idem juramentum et deposuit ut debuit feria sexta proxima post octavam Pasce Domini nunc proxime preteritam super eisdem LXX flor. auri, ideoque tota communitas pari et unanimi voluntate quamdam domum muratam et fundum ac hedificia ipsius condam Georgii judicis in dicta civitate inter domos et fundum Johannis judicis ac vias seu plateas communes habitam, que condam Jacobi olym castellani de Medwe prefuerat, ipsum Georgium judicem literatorie concernentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis predicto Stephano Bano sartori dampnificato pro dampnis et nocumentis suis, super quibus in valore LXX flor. auri juravit ex acerto ad valorem seu pro valore eorundem LXX flor. auri statuit et commisit jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Michael institor filius Georgii, concivis noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede

nostra judiciaria clare et seriose coram nobis comprobavit, ut dum vir providus Leonardus Italicus filius Dominici de Attawantis, de civitate predicta et eius territorio versus partes italiceles erga Florenciam iter suum arripere voluisset, ibidem moram et habitationem facere volens, tunc ipse quemdam (h)ortum suum extra civitatem et muros eius in Nova videlicet villa eiusdem civitatis habitum, mediam curiam ad civitatis predicte usum continentem, cum suis pertinentiis predicto Michaeli institori coram pluribus fidedignis viris concivibus scilicet nostris confessus est donasse et donavit de facto ex acerto, ideoque nos eundem (h)ortum medie curie cum suis pertinentiis et utilitatibus universis predicto Michaeli institori ac per eum suis heredibus statuimus et commisimus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendum et quomodocumque voluerit disponendum juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item jurati illam divisionem, quam plurimi probi et honesti viri inter Lucam et Georgium filios Blasii dicti Wlk et Mathyam sartorem filium Mathye in domo murata condam Gaspar filii Cosme aurifabri olim notarii et concivis nostri, predecessoris eorum, ac fundo et hedificiis unius integre curie tempore judicatus Jacobi judicis fecerant, confirmarunt perpetuo inter eos valituram.

Item jurati adjudicaverunt in causa inter Egidium generum Stamberchich et inter Koncz filium Benedicti Doclenich habitam in facto unius ferri aratri, quod ipse Egidius debet jurare terciusmet octavo die super aram, quod ipse ipsum ferrum aratri predicti filii ipsius Benedicti non subtraxit.

Item Vrbanus filius Elene in suburbio civitatis habitans, claudus, terciusmet debet jurare octavo die super aram quod ipse in furtu ipsius scholaris nomine Jacobi filii Nicolai Ladomerich, quod idem in domo ipsius Vrbanus reposuerat nichil fuit conscius neque aliquam participacionem habuit cum eo in ipso furtu.

Item quia discretus vir dominus Mathyas presbiter filius Symonis carnificis, prebendarius chori ecclesie sancti regis Stephani juramentum sibi per juratos adjudicatum in facto concambii domus et fundi ac hedificiorum et cellarii sororis sue filie, relicte videlicet Petri sutoris, in platea sutorum habite, feria sexta proxima post octavam Pasce Domini nunc proxime preteritam in festo scilicet sancti Marci ewangeliste proxime elapso non deposuit nec juravit, sed ipsum juramentum deponere neglexit hora debita et consveta prout debuit, ideo jurati adjudicaverunt in ipsa causa taliter, quod ipse dominus Mathyas presbiter ipsam causam quam prosequabatur amisit contra Mathyam decanum sutorum modernum; de quo ju-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item quia Vrbanus claudus filius Johannis de suburbio civitatis juramentum sibi in causa furti in quo per Jacobum filium Nicolai Ladomerich, qui pridie propter culpam suam detentus fuit, erat diffamatus, per adjudicacionem juratorum juramentum hodie prestitit et deposuit ut debuit, ideoque nos ipsum Vrbanum super ipsa diffamacione dicti furti ac super ipso furto reddidimus fore quietum et expeditum.

Item quia provida mulier Agnes vocata, relicta viri condam providi Martini olym jurati et concivis nostri filii Nicolai dicti Zytharichew, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria id clare comprobavit, ut dum prefatus Martinus juratus in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam vineam suam in territorio nostro penes vineam Fabiani Gornichich dicti habitam, ipsum literatorie concernentem, predicte Agneti mulieri vendere et pro anima ipsius Martini jurati, domini sui, expendere et elargiri legavisset et dimisisset, ideoque nos eandem vineam ipsius Martini jurati cum suis pertinenciis et utilitatibus universis predicte Agneti mulieri statuimus et commisimus vendicioni exponendam.

Item quia Blasius Ilichki filius Marci per adjudicacionem juratorum hodie juraverit super eo, ut Georgius sartor olym judex et concivis noster, jam ab hac luce aliquamdiu intestate decessus, ipsi Blasio Ilichki undecim pensis denariorum debitorie obligabatur pro vero, et ad eosdem denarios ab ipso Georgio judice nullam penitus solucionem percepit, ideo ipsi Blasio de rebus prefati Georgii judicis racione premissorum denariorum ipsius Blasii commisimus satisfaccionem inpendendam.

Item Gurak sutor contra Stephanus sutorem primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima ante festum sancte Trinitatis.

(6. junii).

Item Stephanus Horwathichich contra Mathyam nigrum primo citatus non comparuit.

Item quia Michael faber filius Symonis pridem juratus concivisque noster juramentum sibi pridie per juratos in facto furti diffamatus, eodem die quo jurare debuit, prestitit et deposuit ut debuit super eo, ut ipse in predicto furto non est particeps nec est conscius, sed est in toto innocens et innoxius, ideoque ipsum juratum Michaellem fabrum, ex parte ipsius diffamacionis dicti furti reddidimus et commisimus expeditum et absolutum penitus et omnino.

Item jurati adjudicaverunt, quod Blasius juratus filius Pauli contra Nicolaum judicem filium Fabiani in facto cuiusdam vini litigiosi trium vasorum, feria tertia proxima post festum sancte Trinitatis jurare debet super eo super aram, ut ipse Blasius juratus dicta tria vasa vini ipsi Nicolao judici non vendidisset, neque ad precium eorundem ab ipso Nicolao iudice de ex propinacione ipsius unius vasis vini IX flor. auri percepisset.

Feria sexta proxima post festum beati Augustini episcopi
atque doctoris.

(29. augusti).

Item Nicolaus sartor contra Leonardum generum Michaelis Sebastiani primo citatus non comparuit.

Item Demetrius juratus contra Michaellem freniparem primo citatus non comparuit.

Item Martinus sartor contra uxorem Bartholomei vitriparis primo citatus non comparuit.

Item Paulus juratus contra Benedictum fratrem condam uxoris sue de Tersych primo citatus non comparuit.

Item Stephanus Horwathychych contra Mathyam nigrum secundo citatus non comparuit.

Item quia Thomas filius Marci de Lazyna cum sufficienti testimonio quinque fidedignorum virorum, videlicet Pauli filii Laurencii de Opporowcz, Iwani filii Viti de inferiori Lompnicza ac Galli de Lazyna et Georgii filii Stephani de dicta Opporowcz nec non alterius Galli filii Philippi dicti Kus de eadem Lazyna per juratos superinde adjuratorum clare comprobavit coram pluribus nobilibus et fidedignis viris ac aliis assessoribus nostris fidedignis in sede nostra judiciaria super eo, ut Vrbanus filius Johannis Pozawchich dictus quinquaginta quinque porcos mixtim cum scrophis ipsius Thome cum sociis suis subtraxisset; ipsaque comprobacione facta, quia ipse Vrbanus ipsam subtractionem fecisse et perpetrasse negabat, jurati in causa eadem eo modo adjudicaverant, ut ipse Thomas viginti quinque seu vigesimo quinto se personis sibi similibus super caput ipsius Vrbanus jurare debuisset eodem die hora consveta et dum jurasset seu juramentum deposuisset, tunc ipse Thomas ipsum Vrbanum tamquam furem suum suspendere debuisset; et quia tandem post modicum tempus dum ipse Thomas cum ipsis conjuratoribus suis super caput ipsius Vrbanus sui furis juramenta deponere incepisset et jam cum pluribus conjuratoribus ipsa juramenta prestitisset,

tunc ipse Vrbanus recognoscens se et suas malicias ac furta et culpas publice et coram pluribus viris, videlicet Ladislao Zalowich, Petro Vagowich, Petro Sayn ac Thoma Kopozych ac aliis quam pluribus nobilibus et tota populi multitudine dixit publice alta voce, quod ipse fuisset socius et particeps ipsius furti et unum flor. de eodem percepit, ideoque ipsum prefatus Thomas suspendit debite justicia requirente.

Feria sexta proxima ante festum Nativitatis beate Marie virginis.

(5. septembris).

Item Dominicus juratus contra Clementem generum suum primo citatus non comparuit.

Item Demetrius juratus contra Michaellem freniparem secundo citatus non comparuit.

Item quia nobilis juvenis Johannes filius Mathkonis filii Johannis de Machow, id per efficac testimonium quatuor fidedignorum et idoneorum virorum primo et principaliter comprobavit, ut dum prefatus Mathko pater suus in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse totalem suam domum muratam cum fundo et hedi-
ficiis in civitate predicta habitam, ipsum empcionis titulo literatorie concernentem, cum suis usibus et pertinenciis universis nobili domine Elyzabeth vocate, filie condam Iwan de Brezowycza, pro tunc consorti sue legitime legavisset jure perhennali possidendam; nomina autem ipsorum quatuor fidedignorum virorum sunt hec: Mathey filius Gregorii de Beretynecz, Nicolaus filius Thome de eadem, Martinus filius Nicolai de eadem, Martinus filius Clementis de eadem. Item idem Johannes filius ipsius Mathkonis per efficac et sufficiens testimonium aliorum quatuor fidedignorum et idoneorum virorum, videlicet Mathei filii Georgii de predicta Berethynecz et Barnabe filii Andree de Martinecz ac Thome filii Mathey de eadem Martinecz nec non Pauli filii Stephani de eadem Martinecz, sufficienter sub juramento et clare coram nobis in judicio comprobavit, ut dum predicta domina Elyzabeth similiter in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa prefatam domum muratam et fundum ac hedi-
ficia ipsius Mathkonis sibi per eundem Mathkonem modo premissis legatam cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis prefato Johanni filio suo et nemini alteri legavisset jure perhennali possidendam, ideoque nos eandem domum muratam simul cum fundo et hedi-
ficiis aliisque cunctis suis utilitatibus et pertinenciis

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

judicium pro fienda pace ex instanti petitione plurium proborum virorum duximus prorogandam.

Item Anthonius carnifex filius Briccii Joffanow contra Briccium judicem primo citatus non comparuit.

Item Farkasius Mathyas contra Blasium institorem filium Pauli primo citatus non comparuit.

Item quia provide mulieres Scolastica et Margaretha vocate, filie condam Blasii textoris, ex eodem Blasio textore et ex provida condam muliere legitima Katherina vocata legitime progenite et procreate, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis in judicio comprobarunt, ut dum prefata Katherina mulier, relicta ipsius Blasii textoris, post obitum ipsius Blasii textoris in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa totalem suam porcionem et porcionem Barnabe filii sui ex eodem scilicet Blasio textore legitime progeniti et procreati, quam scilicet porcionem suam et ipsius Barnabe filii sui ipsa Katherina mulier in domo, fundo et hedificiis prefati Blasii textoris in civitate predicta habita, mediam curiam in se continente, ipsum scilicet Blasium textorem literatorie concernentem, ipsis jure hereditario concernere et spectare dinoscerentur ac possidere, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis prefatis mulieribus Scolastica et Margaretha vocatis filiabus suis vendere et pro anima sua expendere legavisset; et quia prefatus Barnabas filius ipsius Katherine mulieris id tam literis suis mediantibus quam eciam ore suo proprio fassus est in presencia nostri publice et manifeste, quod ipse totalem suam porcionem predictae domus, fundi et hedificiorum, ipsum in predicta domo, fundo et hedificiis jure hereditario concernentem, cum suis pertinenciis et utilitatibus universis prefate Katherine mulieri matri sue liberam vendendi et quomodocumque voluerit disponendi recommisisset facultatem, ideoque nos predictam domum, fundum et hedificia medie curie cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis predictis Scolastice et Margarethe mulieribus statuimus et commisimus ex premissis vendicioni expendendi et pro anima prefate Katherine mulieris disponendi plenam commisimus facultatem.

Item quia Thomas Zima sutor in execucione testamentaria testamenti sui totam execucionem testamentariam eiusdem sui testamenti super Nicolaum juratum modernum, filium Stephani ad conscienciam ac animam suam recommisit, et quia uxor eiusdem Thome sutoris extunc dum de infirmitate sua convaluit usque nunc non est prosecuta sed tacuit, ideo jam non potest prosequi ulterius sed

eundem Nicolaum juratum reddidimus expeditum ab inpeticione ipsius uxoris dicti Thome Zima ex adjudicacione juratorum.

Item jurati adjudicaverunt, ut quantumcumque Sebastianus Zoldmar percepit de musto debitoris sui Benedicti Hwala de vinea sua pro debito suo, id ad racionem omnium fideiussorum ipsius Benedicti in quadam litera obligatoria nominatim expressatorum, percepit, et racione facta de percepto musto, residuum iidem fideiussores ipsi Sebastiano persolvere tenebuntur quoad plenum.

Feria sexta proxima post festum beati Leonardi abbatis et confessoris.

(7. novembris).

Item Vrbanus juratus filius Mathye Zupani contra dominam Katherinam uxorem Mathye Farkas primo citatus non comparuit.

Item causam quam dominus Jacobus de Zerdahel canonicus ecclesie zagrabiensis contra Vitum filium Demetrii Ladisich generum condam domini Nowak plebani de Klokoch, et contra dominam Agatham uxorem magistri Urbani scolastici nostri, affinem ipsius domini Nowak, in facto produccionis testium et jurium meliorum, quos seu que meliores seu meliora habere potuerit in causa domus murate et fundi prefati domini Nowak in civitate predicta habite et existentis, coram nobis movere et facere ac ipsos producere debebat, de parciis omnium voluntate statu in eodem et absque variacione ac birsagio aliquali ad primam feriam sextam post festum beati Andree apostoli nunc proxime venturam duximus prorogandam tali modo, ut ipse dominus Jacobus canonicus testimonium se jura que meliora habuerit in facto dicte domus ipsius domini Nowak ad eandem feriam sextam coram nobis producere sub pena et obligamine amissionis ipsius cause, ipsique domina Agatha et Vitus sub eadem pena et obligamine eotunc comparere debebunt ipso domino Jacobo similiter comparere debente.

Item Anthonius filius Cosme aucupis contra Nicolaum literatum primo citatus non comparuit.

Item Vrbanus gener magistri Stephani Pundich contra Johannem judicem primo citatus non comparuit.

Item Mathyas Farkas contra Blasium juratum filium Pauli secundo citatus non comparuit.

Item Petrus Pogled sutor contra Laurencium sutorem secundo citatus non comparuit.

Item Gregorius Wrecharich contra Emericum sartorem claudum secundo citatus non comparuit.

Item Petrus literatus contra Mathyam juratum generum Rakarich primo citatus non comparuit.

Item quia providus condam vir magister Thomas literatus dictus Isan, nuperrime ab hac luce decessisset et pro anima providi condam viri Thome Lanczmanyh dicti, quem idem magister Thomas literatus casu succedente interfecisset, in romanam curiam peregre proficisci debens, ex concordia affinium ipsius Lanczmanich non est profectus neque ambulavit, quam tamen peregrinationem facere debuerat prout in presenti nostro katherno fuit consignatum, ideoque tota communitas pari, unanimi et concordi voluntate Dominicum dictum Costes pro debito totali, quo adhuc ipse Dominicus ipsi magistro Thome literato in empcione cuiusdam vinee teneatur, pro anima dicti Lanczmanyh pro alleviacione anime dicti Thome Isan et pro expurgacione katherni nostri in romanam curiam decrevit profecturum, contradiccione quorumlibet non obstante.

Item quia Maricza relicta condam Stephani, socrus magistri Andree sutoris cohabitatoris nostri filii Clementis, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis in iudicio comprobavit, ut dum provida condam mulier Kussa vocata, soror uterina et carnalis ipsius Kusse mulieris in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa quamdam domum suam cum fundo et hedificiis in vico ipsius civitatis exteriori lucifigulorum habitam, ipsam juridice concernentem, cum suis pertinentiis et utilitatibus universis prefate Maricze relicte ipsius Stephani sorori sue legavisset jure perhennali possidendam, ideoque nos eandem domum, fundum et hedificia ipsius Kusse mulieris cum suis pertinentiis et utilitatibus universis prefate Maricze mulieri statuimus ex commisimus ex premissis jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis ab antiquo approbatam.

Item jurati adjudicaverunt juramentum Georgio filio Banko de Pobressya, quod ipse nullas literas sciret que ipsi aut patri suo seu predecessoribus suis super quadam terra in campo civitatis predicte habita pro qua ipse litem habuerit, confecte fuissent.

Item secundario jurabit idem Georgius super eo terciusmet octavo die super aram, quod ipsa terra litigiosa semper fuit parentum et predecessorum suorum et nulli unquam per aliquem est vendita, nec donata nec inpignorata.

Item jurabit octavo die Iwan Owchar super aram super eo

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

cienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria coram nobis in iudicio clare comprobarunt, ut dum vir condam providus Emericus sartor filius Blasii similiter sartor, olym concivis noster, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem cuiusdam domus sue et fundi ac hedificiorum in civitate predicta habite et existentis, ipsum scilicet Emericum sartorem literatorie concernentis, unam videlicet quartam curie in se retinentem, prefatis Johanni et Mathye sartoribus tamquam veris et legitimis commissariis et executoribus testamenti sui verbalis vendere et pro anima sua expendere et elargiri commisisset verbotenus et legavisset, aliam vero medietatem eiusdem domus, fundi et hedificiorum suorum unam consimiliter quartam curie in se retinentem, cum suis similiter utilitatibus et pertinenciis universis Vrsule aliter Rosa vocate pro tunc sue consorti legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam unam seu primam medietatem ipsius domus, fundi et hedificiorum, unam scilicet quartam curie in se retinentem, prefatis commissariis et executoribus dicti testamenti verbalis ipsius Emerici sartoris plenam vendendi et pro anima eiusdem Emerici sartoris expendendi et elargiendi attribuimus facultatem, prefatam autem aliam medietatem eiusdem domus, fundi et hedificiorum, unam consimiliter quartam curie in se retinentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis prefate Vrsule mulieri alias et jam nostre concivi statuimus et commisimus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerit disponendam.

Feria sexta proxima ante festum beate Cecilie virginis et martiris.

(21. novembris).

Item Vrbanus gener Stephani Pundych contra Johannem iudicem secundo citatus non comparuit.

Item Agnes Sema relicta Stephani sutoris contra dominum Marcum presbiterum filium Gerdak primo citata non comparuit.

Item Vrbanus juratus filius Mathye Zupani contra dominam Katherinam uxorem Mathye Farkas secundo citatus non comparuit.

Item quia Georgius filius Banko de Pobresya duo juramenta sibi per juratos nostros modernos in facto quarumdam terrarum arabilium in eo adjudicata, ut ipse nullas literas sciret, que sibi aut fratri suo, aut patri seu suis predecessoribus super quibusdam terris arabilibus in campo dicte civitate habitis confecte fuissent et quod eedem terre semper fuerunt parentum et predecessorum suorum

in ecclesia sancti Marci ewangeliste super aram secundum adjudicacionem juratorum prestitit et deposuit ut debuit; et quia per deposicionem ipsorum juramentorum idem Georgius ipsas terras rite et legittime obtinuit cum fratre et sororibus suis jure perhennali possidendas, ideoque nos predictas terras arabiles in campo civitatis predictae habitas, quas idem Georgius cum fratre et sororibus suis possedisset et in dominio earumdem usque nunc extitisset, cum suis utilitatibus eidem Georgio et Fabiano fratri ac Elyzabeth et Agneti sororibus suis statuimus perpetuo possidendas et quomodocumque voluerint disponendas juxta condicionem civitatis prenotate.

Item jurati adjudicaverunt in causa cuiusdam particule vinealis inter Petrum judicem Hungarum et inter Benedictum juratum filium Gywani coram nobis mota eo modo, ut quia ipse Petrus Hungarus judex ita bene sicut ipse Benedictus juratus est vicinus, ideo ipsa particula vinealis ipsis ambobus pro illo et pro tanto precio pro quanto vendita erat ipsi Benedicto jurato cedere debet de jure per eosdem vicinos dividenda et possidenda.

Item jurati adjudicaverunt in causa metarum inter Jacobum judicem et inter Dominicum filium Lad sic adjudicaverunt, ut ubicumque ipse Jacobus judex in facie dictarum metarum seu possessionum suarum pro demonstrandis veris metis jurare presumpserit super rectitudine metarum earumdem et deposicione ipsius juramenti quidquid suum de ipsis possessionibus litigiosis facere poterit id debite obtinebit possidendum; de quo judicio ipse Jacobus non contentus appellavit eandem causam ad iudicium seniorum per eosdem adjudicandam. Qui quidem seniores iudices sequenti die superinde consedentes ipsam adjudicacionem juratorum confirmarunt.

Feria sexta proxima ante festum beati Andree apostoli.

(28. novembris).

Item Anthonius faber contra Andream fabrum primo citatus non comparuit.

Item Agnes mulier Sema dicta contra dominum Marcum presbiterum filium Gerdak secundo citata non comparuit.

Item Anthonius filius Cosme aucupis contra Nicolaum literatum secundo citatus non comparuit.

Item causam Emerici sartoris claudi contra Gregorium Vrecharich coram nobis motam per instantem petitionem plurimorum

fidedignorum et proborum virorum ad primum iudicium pro pace fienda duximus prorogandam.

Item causam Johannis iudicis et Jacobi iudicis dicti Bolyethych, per eundem Jacobum iudicem contra ipsum Johannem iudicem filium Pero coram nobis motam in facto certarum pecuniarum per ipsum Jacobum iudicem coram nobis nominatarum, per instantem petitionem proborum virorum ad primum iudicium pro fienda pace duximus prorogandam.

Item quia vir providus Dominicus frenipar filius Stephani pridem juratus concivisque noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra iudiciaria clare et seriose comprobavit coram nobis, ut dum provida condam mulier Katherina vocata, relicta condam Georgii sellatoris, versus limina beatorum Petri et Pauli apostolorum ac in Aquisgranum in Wah circa ecclesiam beate virginis Marie, et in Galliciam circa ecclesiam beati Jacobi apostoli pro anima sua et pro anima ipsius Georgii sellatoris mariti sui, ac pro animabus aliorum parentum ac predecessorum suorum proficisci voluisset, et de facto profecta extitisset, tunc ipsa universas suas possessiones et porciones possessionarias in dicta civitate et suburbio ac territorio ipsius habitas et existentes, ipsam iudice concernentes, prefato Dominico frenipari usque ad revolutionem et expirationem trium annorum conservandam dimisisset et resignasset eo modo, ut si ipsa domina Katherina de ipsa peregrinatione usque ad expirationem dictorum trium annorum versus propriam domum reversa fuerit et redierit seu repatriat, extunc easdem possessiones et porciones possessionarias ipsius Katherine mulieris eidem Katherine mulieri reddere et restituere debuisset, si autem usque expirationem ipsorum trium annorum de eadem peregrinatione non redierit et reversa versus propria non fuerit, extunc prefatus Dominicus juratus easdem possessiones et porciones possessionarias ipsius Katherine mulieris idem Dominicus juratus frenipar expiratis ipsis tribus annis aut pro se possidendas retinere aut quo sue placuerit voluntati disponere debuisset; et quia postquam prefata Katherina mulier ad peragendam ipsam peregrinationem profecta est jam sunt transacti sex vel citra anni usque nunc prout superinde certitudinaliter sumus experti et informati, ideoque nos predictas possessiones et porciones possessionarias ipsius Katherine mulieris in dicta civitate et eius suburbio ac territorio habitas, ipsam iudice concernentes, cum suis pertinentiis et utilitatibus universis prefato Dominico jurato ex causis et rationibus premissis ac per eum suis heredibus statuimus et commisimus jure

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Feria sexta proxima ante festum beati Nicolai episcopi et confessoris.

(5. decembris).

Item Jurse sutor in persona Agnetis mulieris dicte Sema consortis sue, diem sibi per nos in eo figendum ad instanciam domini Marci presbiteri filii condam Gerdak, ut ipse causam inter eundem dominum Marcum plebanum in facto sex flor. auri et quinquaginta denariorum et inter ipsam Agnetem Sema dictam coram nobis motam, ab ipsa Agnete muliere rescire debet, deputare dignaremur, quam eidem ad octavum diem seu octavam diem presentis ferie sexte duximus prefigendum et deputandum.

Item Clemens frenipar gener Dominici jurati, juramentum quod hodie contra ipsum Clementem generum suum in facto debiti, quo idem Clemens ipsum Dominicum juratum sibi debitorem fore allegabat, deponere debebat, eidem Dominico jurato penitus relaxavit et eundem Dominicum juratum ut socerum carum suum omnino quietum et expeditum reddidit et dimisit superinde.

Item quia Blasius cultor gener Iwan de Petrowina frater junior domini Anthonii plebani sancti Emerici, juramentum sibi per juratos in facto furti equi Emerici sartoris claudi pridie adjudicatum prestitit et deposuit ut debuit, ideoque eundem Blasium cultorem ratione ipsius facti dicti equi prefati Emerici reddidimus fore quietum et expeditum.

Item Frane molendinator contra Balsam molendinatorem quater citatus per ipsum ad comparendum coram nobis ad instanciam ipsius, non comparuit.

Item jurati in causa domus murate et fundi condam domini Nowak inter dominum Jacobum canonicum ecclesie zagrabiensis de Zerdabel plebanum et inter Vitum generum ac filiam condam domini Nowak, ac inter dominam Agatham uxorem magistri Urbani scolastici nostri coram nobis mota, audientes et examinantes sub juramento testes ipsarum parcium, ipsam causam sic adjudicaverunt, ut quia testes ipsius Viti generi et filie prefati condam domini Nowak, qui confessioni et unccioni ipsius interfuerunt, sunt fassi sub juramento singillatim, quod ipse dominus Nowak predictam domum muratam et fundum suum in extremis vite sue temporalis laborando, predictis Vito genero et filie ipsius seu sue legasset perpetuo possidendam, ideoque ipsi jurati ipsam domum muratam et

fundum prefati domini Nowak cum suis pertinentiis, prefatis Vito genero et filie ipsius domini Nowak adjudicaverunt perpetuo possidendam; de quo iudicio procuratores legitimi ipsius domini Jacobi canonici et prefate domine Agathe non contenti, eandem causam pro meliori ipsius deliberacione appellaverunt ad seniores iudices civitatis predictae dijudicandam.

Item Jacobus iudex filius Johannis Bolye in causa XXV flor. auri, quos prosequabatur super Johanne filio Pero seniore iudice civitatis pro fatigis suis, Petrum Hungarum et Nicolaum iudices in testimonium produxit ad vera dicenda in eadem causa; qui testes ipsam causam ad primum iudicium pro fienda pace inter ipsos prorogarunt.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(9. januarii, ann. 1439).

Item Anthonius carnifex filius Joffanow contra Briccium iudicem secundo citatus non comparuit.

Item decanus Dionisius contra Petrum filium Thome de Krasinopolye primo citatus non comparuit.

Item Petrus iudex filius Pauli et Nicolaus iudex filius Fabiani in causa XXV flor. auri, quos Jacobus iudex filius Johannis Bolye super Johanne iudice filio Pero pro expedicione cause et debiti Anthonii iudicis filii Appardi in certis debitis et causis ipsius Anthonii iudicis Bude habitis, deservisse et promeruisse asserebat, iudice prosequente, eosdem Jacobum iudicem et Johannem iudicem sic ex consensu eorumdem Jacobi et Johannis iudicum concordarunt, quod prefatus Johannes iudex debeat dare et persolvere IX flor. ipsi Jacobo iudici pro expedicione, labore et fatiga ipsius cause dicti Anthonii iudicis quam ipse Jacobus iudex in prosecucione dicte cause habuisset et peressus fuisset; cui ordinacioni ipsi ambo Jacobus et Johannes iudices benivole consenserunt et assenserunt.

Item quia Paulus filius Stephani sellatoris juratus noster modernus, in causa totalis debiti pecunialis, quod Benedictus filius Swuelych de Tersych super eodem Paulo jurato sororio condamnato suo iudice coram nobis prosequabatur et iusticia mediante, iuramentum sibi videlicet Paulo iusticia mediante adjudicatum prestitit et deposuit ut debuit, et sibi est seu fuit adjudicatum, ideoque ipsum Paulum racione ipsius debiti totalis pecunialis reddidimus et commisimus fore expeditum.

Feria sexta proxima ante festum beati Anthonii monachi et confessoris.

(16. januarii).

Item Mathyas dictus Farkas contra magistrum Matheum notarium modernum communitatis civitatis predicte primo citatus non comparuit.

Item causam quam Anna mulier mater Georgii literati contra Georgium generum condam Stephani pincerne nunc coram nobis movebat, ad primum iudicium pro pace fienda ad octavum diem presentis ferie sexte per instantem petitionem plurium fidedignarum personarum duximus prorogandam.

Item decanus Dyonisius contra Petrum filium Thome de Krasinopole secundo citatus non comparuit.

Item Georgius gener pincerne Stephani jurabit tercio se personis sibi similibus octavo die super aram contra Dorotheam privignam Iwan Owchar super eo, ut ipse lintheamen et camisiam ipsius Dorothee non subtraxit nec est conscius et particeps ipsius furti.

Item uxor eiusdem Georgii filia videlicet Stephani pincerne similiter terciamet sibi similibus personis octavo die super aram jurabit per adjudicacionem juratorum contra prefatam Dorotheam super eo, ut ipsa lintheamen predicte Dorothee non subtraxit neque camisiam, nec est conscia et particeps ipsius furti.

Item quia Paulus Walputh iuramenta duo contra Emericum filium Francisci claudi in facto quorumdam suorum boum et valore eorumdem non deposuit neque prestitit, ideoque ipsum Emericum cum ipso patre suo facto in eodem contra ipsum Paulum Walputh reddidimus expeditum iusticia requirente.

Feria sexta proxima post festum sancti Vincencii martiris.

(23. januarii).

Item Anthonius carnifex filius Briccii Joffanow contra Briccium iudicem tercio citatus non comparuit.

Item Mathyas Farkas contra magistrum Matheum notarium secundo citatus non comparuit.

Item sabbato proxime sequenti seniores iudices civitatis prenotate causam in facto domus murate et fundi civilis condam domini Nowak Petri presbiteri, condam plebani ecclesie beate Marie virginis in Klokoch, inter honorabilem virum dominum Jacobum canonicum ecclesie zagrabiensis et plebanum de Zerdahel etc. ab

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

(Anno Domini MCCCCXXXIX).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo nono, feria sexta proxima post festum beati Mathye, tempore judicatus viri providi et circumspecti Martini judicis nostri moderni filii Thome, presens katherna est conscripta super actis et judiciis occurrentibus et subsequentibus prout sequitur seriatim.

(27. februarii).

Hic notantur jurati:

Item Vrbanus.
Item Stephanus.
Item Georgius.
Item Nicolaus.
Item Frycze.
Item Johannes.
Item Georgius.
Item Jacobus.

Hic notantur consilarii:

Item Dyonisius.
Item Georgius.
Item Petrus.
Item Stephanus lapicida.
Item Benedictus.
Item Briccius.
Item Nicolaus.
Item Clemens.
Item Stephanus pellifex.

Item Michael.
 Item Dyonisius.
 Item Georgius.
 Item Leonardus.
 Item Johannes aliter Jansek vocatus.
 Item Clemens.
 Item Stephanus.
 Item Emericus.
 Item Matheus.
 Item Thomas.
 Item Stephanus Praudich.
 Item Johannes sartor.
 Item Laurencius.
 Item Petrus.
 Item Anthonius.
 Item Benedictus.

Item prefatus Martinus iudex unacum juratis et consiliariis supradictis cum consensu ac unanimi voluntate communitatis tocus, omnia statuta et decreta tam in antiquis quam in presenti katernis conscripta et consignata ad omnes clausulas, puncta et articulos ipsorum perpetuo et inviolabiliter valitura et observanda decreverunt.

Item eadem feria sexta Mathyas Farkas contra Jurse carnificem primo citatus non comparuit.